על כל אלה הוסיף

המערער וטען, כי הסכום אותו הוא נדרש כיום הינו עצום, והוא מגיע כדי אלפי ₪, בעוד שהקנסות עמדו על 100 ₪.

2. בתשובתה טענה המשיבה, כי לאחר שלא שילם המערער את הדוחות היא שלחה לו, בתוך השנה הקצובה לה
הפלילי, הדין סדר לתקנות 41(ב) בתקנה כהגדרתן חדשות" קנס "הודעות ודו"ח, דו"ח לכל ביחס כך לשם
התשל"ד-1974. למערער עמדו 90 יום להגיש בקשה להישפט, ומשלא עשה כן - רואים אותו כמי שהורשע ודינו נגזר,
כך המשיבה. ועוד טענה המשיבה, כי לאחר ששלחה את הודעות הקנס החדשות, ומשהיה פסק הדין לחלוט והקנס לא

שולם, היא פנתה למערער בדרישה לתשלום הקנס, ואחר כך נקטה פעולות גבייה נגדו.

3.

שהמערער מעלה כנגדו, בערעורו שלפניי, טענות אחדות הצריכות בירור.

לבית ומורה על החזרת העניין בית המשפט קמא הנני מקבל את הערעור, מבטל את החלטת וכך הואיל .10
המשפט קמא, על מנת שינהג כאמור מעלה.

ניתן היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.